事 務 連 絡
令和４年１１月３０日

南区自治協議会委員 様

南区教育支援センター所長

通学路のバス停除雪のお願い

日頃より、南区の教育行政に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。
さて、冬期を迎え、通学区域が広い南区の学校では、積雪等による通学状況の

悪化が懸念されます。一昨年は雪で埋まったバス停の除雪について、地域の皆様

からご協力をいただきました。おかげさまで、子どもたちが安全に通学バスを待

つことができました。大変ありがとうございました。
つきましては、今年度も、バス停が雪で埋まり、子どもたちが安全にバスを待

つことができないような状況になった場合、地域の皆様からバス停の除雪にご

協力をいただきたく、お願い申し上げます。

【お問い合せ】
南区教育支援センター 小菅美穂子
電話 025－372-6635